Kalibrierung
WIKA Datenblatt CT 41.42
Seite 1 von 4WIKA Datenblatt CT 41.42 ∙ 06/2018
Infrarot-Kalibrator
Typ CTI5000
Beschreibung
Zielen – schießen – prüfen
Für die Kalibrierung von Infrarot-Thermometern über

10 9 8
76
Bestellangaben
Typ / Netzspannung / Weitere Zulassungen / Zusätzliche Bestellinformationen
Lieferumfang
■ Infrarot-Kalibrator Typ CTI5000
■ Betriebsanleitung
■ Netzkabel
Bedienelemente
Ansicht von vorn Ansicht von hinten
1 Messfläche
2 Bedienfeld
3 Status-LEDs
4 Anzeige aktuell eingestellten Soll-Temperatur
5 Anzeige der aktuellen Blocktemperatur
6 Sicherung für die Heizung
7 Sicherung für die Regelung
8 EIN-/AUS-Schalter
9 Netzanschlussbuchse
10 Lüfter